平成25年10月31日

各 位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成25年11月１日付で組織変更及び人事異動を実施いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更の概要（平成25年11月１日付）

事業本部大阪支店にアカウンタンシー＆ファイナンスディビジョンを新設する。

２．人事の異動

（平成25年11月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

平山 博之
大阪支店

アカウンタンシー＆ファイナンスディビジョン部長

大阪支店第２部

アカウンタンシー＆ファイナンスチームマネージャー 兼

コンシューマーグッズ第２チームマネージャー

岩田 靖史 情報システム部長 (新任) －

以 上

会  社  名   株式会社  ジェイ  エイ  シー  リクルートメント

代 表 者 名 代表取締役社長･ＣＯＯ 松 園   健

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：２１２４）

問 合 せ 先 代表取締役副社長･ＣＦＯ 管理本部長 服 部 啓 男

（TEL：０３－５２５９－６９２６）